
муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 71» 

_____________________________________________________________________________ 

660068, г. Красноярск, ул. Крайняя, д.6 ,ОГРН 1232400025880, ИНН  2462076329 / КПП 246201001, 

e-mail: dou71@mailkrsk.ru 

 

Приказ № 281/2 от 01.11.2024 

«Об утверждении Положения о наставничестве»  

В целях организации системы наставничества в МБДОУ № 71  

Приказываю:  

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБДОУ № 71. 

2. Ознакомить с Положением сотрудников МБДОУ № 71. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР 

Кравченко Е.А. 

Заведующий МБДОУ № 71            И.Г. Хохловская 

mailto:dou71@mailkrsk.ru

